МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(первое заседание второго созыва)
от 22 октября 2009г.                        № 2
О главе Клопицкого сельского поселения
Волосовского муниципального

района Ленинградской области.

Совет депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области решил:
Избрать Кононцева Сергея Ивановича 1957 года рождения, главой Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Председатель совета депутатов
Клопицкого сельского поселения:                           С.И.Кононцев